
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від      19.08.2021 року № 170-ОД 

м.Бровари

Про проведення у вересні-жовтні 2021 року 
у Броварській міській територіальній громаді 
Всеукраїнської благодійної акції «Милосердя» 
та Всеукраїнського місячника 
Червоного Хреста  України

З метою привернення уваги суспільства до проблем найбільш соціально 
незахищених верств  населення,  поліпшення умов їх життя шляхом надання 
адресної матеріальної та натуральної допомоги, формування громадської думки 
щодо необхідності постійної уваги до проблем осіб з інвалідністю, хворих на 
туберкульоз і СНІД, безпритульних дітей та дітей-сиріт, відповідно до Закону 
України «Про Товариство Червоного Хреста України»,  розпорядження 
Президента України від 14.09.2000 року №280/2000-рп «Про щорічне 
проведення Всеукраїнської благодійної акції «Милосердя», та керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести у Броварській міській територіальній громаді 
Броварського району Київської області з 01 вересня по 31 жовтня 2021 
року Всеукраїнську благодійну акцію  «Милосердя»  та  Всеукраїнський  
місячник Червоного Хреста України. 

2. Затвердити склад робочої групи по організації та проведенню 
Всеукраїнської  благодійної  акції  «Милосердя»  та Всеукраїнського місячника  
Червоного Хреста (додаток 1).

3. Затвердити заходи з організації та проведення Всеукраїнської   
благодійної акції  «Милосердя»  та Всеукраїнського місячника Червоного 
Хреста у вересні - жовтні 2021 року (далі – Заходи) (додаток 2).

4. Керівникам виконавчих органів  Броварської міської ради  Броварського 
району Київської області забезпечити виконання Заходів.



5. Броварській міськрайонній організації Товариства Червоного Хреста, 
керівникам підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності 
забезпечити виконання заходів.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


